GOVERNO MUNICIPAL DE

PM/MAC/A

t>9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PP — 06/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REFERENTE A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO DE LEITURA BIOMETRICA, QUE
POSSA SER AFIXADO EM PAREDE, COM OS SEGUINTES RECURSOS:
CAPACIDADE DE REGISTRAR MAIS DE 150.000 ACESSOS, CAPACIDADE DE
MAIS DE 500 DIGITAIS CADASTRADAS, 1 PORTA USB, 1 PORTA  ETHERNET,
ACESSÍVEL VIA  INTERNET  E TELA SENSÍVEL AO TOQUE; ACOMPANHADO DE
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL, BASEADOS EM PLATAFORMA
WEB,  DE GESTÃO DE PESSOAS PARA 0 CONTROLE DE: FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO E FINANCEIRO DO FUNCIONÁRIO, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL.

A Pregoeira do GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, designada através
da Portaria 001/2020 de 02 DE JANEIRO DE 2020, no uso de suas atribuições
legais e sendo aceitável a Proposta de Pregos (Final) do(s) licitante(s): ITARGET
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ No 02.130.122/0001-28 no
seguinte valor global de: R$ 33.060,00 (trinta e três mil e sessenta reais), e
tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No PP — 06/2020,
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital o declaro como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 14 DE SETEMBRO DE 2020.

,
.A31W30(10.)  k-7K) WAYIN CAU-11.  la-Lt-u1)

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PREGOEIRA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

111iicef